PROTOCOLO

Em-/-/-
l lrs--*-
SobNo

Ass.:_

Proieto f)e Lei

No_/_

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidçntç da CâmaraPro.ieto De Resolução

Requerimonto
x Indicaoão REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado do Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Domlngos Olivelra dos Santos Partido;PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, soja encaminhado

expediente à Exma. Senhora Prefelta ANTÔNIA ELIENE
IJIB§RATO DIA§, com cópla para o §ecretúrio Munlclpal de

Infraestrutura e Logístlca - §r. WESLEY DE SOUSA LOPES,
consubstanciado na seguinte PTguoslcão Plenórla:

'femática: Sugere ao Executivo lvÍunicipal a possibilidade de sCI realizar serviços de

cascalhamento e patrolamento na rua José Bonifácio, Baino Joaquim Murtiúo.

Excelentísslma Senhora Prefelta,

Curnprimentando-vos cordialmente, parabonizamos V.ossa Excelêneia pela

maestria om vossos habalhos. Aproveitando a oportunidade do amistoso çonüato, solicito a Vossa

Excelência, a viabilidade no sentido de determlnar a realização de CASCALIIAMENTO E

PATROLAMENTO na rua José Bonifócio, bairro EepÍrito santo.

Em caso de não possibilidade do atendimento, que no ptâza:legal informe o

motivo, bem cemo, citar a provável data de concretização.

JU§TIFICATIVA

O pedido se justiÍica porque em visita in loco, realmente a Rua Esperanga se

encontra em péssimas condições de hafegabilidade, bern com, as outras vias pelas adjaoências que

DOMINGOS OtlVElnA anúd.ímr delbl
úMIMOsOMIU

#,u'ror"rnrr, ro, ó' *iTiÍ,9iT,'il 1',1!l
o -; q'o'

José Dulce esqulna com a Rua General Osórlo, centrq Cáceres/MT - CEPI 7&210,056

Foner(65)3223-7707 slterhüpç;//www.caeeres.mt.leg,brl

Estâdo do Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáoeres

clevem agravar a situação nos períodos chuvosos e oçasionar grandes riscos de açidentes,

interdições e outros percalços.

Diante dessa situação solicitamos a viabilidade na realizagâo do çascalhamonto e

patrolamento na rua José BonÍfácio, Balrro Joaquim Murtinho.

Sala das Sessões 0l de abril de2022,

DOMINGOS OLIVEIRA, Asslnadodeforma dlgltal

DOS ,. Por DOMINGOS OLIVEIRA

íÀúros'+zsa3 r so 1ó B3;":ll|1311,.íii i :11!3
O -04'oo'

DOMINGO§ OLIV§IM DO§ SANTO§
Presidente da Câmara lrdunicipal de Cáceres - PSB

José Dulce esquina com a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEPI 78.210.056

Foner(65)3223-L7A7 sfterhttpsr//www.caceres,mt.leg.brl

I

nI
t

t.